
 

 
 
 

Oznámení údajů subjektu údajů 
 

Tento formulář slouží jako odpověď  subjektu osobních údajů,  který podal  Žádost o přístup k osobním  
údajům registrované pod číslem …. 

Celé jméno subjektu údajů Datum narození subjektu údajů 

  

Aktuální adresa subjektu údajů 

 

Účel zpracování 

 

Příjemci nebo kategorie příjemců 

 

Doba uložení 

Odpověď na žádost subjektu údajů o přístup údajům 

 

Důvody neposkytnutí informací subjektu údajů 

Informace se týkají jiné osoby nebo osob, než je subjekt údajů. ☐ 

Podobná nebo totožná žádost ve vztahu ke stejnému subjektu údajů byla již dříve splněna v 
přiměřené lhůtě. Vzhledem k tomu, že nedošlo k významné změně v osobních údajích ve vztahu 
k tomuto subjektu údajů, je jakákoli další žádost podaná během šestiměsíčního období od 
původní žádosti považována za opakovanou žádost. [Název společnosti] zpravidla neposkytuje 
další kopie stejných údajů a není povinna poskytovat kopie dokumentů, které již byly 
zveřejněny. 

☐ 

Osobní údaje jsou ve vztahu k subjektu údajů předmětem obchodního tajemství nebo ☐ 



 

 

Knihovna Eduarda Petišky, Ivana Olbrachta 36, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
tel. 326 907 220, info@knihovna.brandysnl.cz, www.knihovna.brandysnl.cz 
 

 

duševního vlastnictví, zejména autorského práva 

Informace jsou považovány za privilegované nebo důvěrné (např. přímá komunikace mezi 
klientem a jeho právníkem). ☐ 

Informace jsou uchovávány pouze za účelem statistiky nebo výzkumu a výsledky statistické 
práce nebo výzkumu nejsou k dispozici ve formě, která by identifikovala jakoukoli zúčastněnou 
osobu. 

☐ 

Účely související s právy jednotlivců v rámci právních předpisů o ochraně údajů: lze zamítnout 
žádosti podané pro jiné účely, než je ochrana osobních údajů ☐ 

Jako subjekt údajů máte následující práva 

 Právo na opravu – máte právo na opravu údajů, které o Vás držíme a které jsou nepřesné nebo 
neúplné. 

 Právo být zapomenutí – za určitých okolností můžete požádat o to, aby údaje, které o Vás držíme, 
byly vymazány z našich evidencí. 

 Právo na omezení zpracování – za určitých okolností máte právo na omezení zpracování. 
 Právo na námitku proti zpracování – máte právo vznést námitky proti určitým typům zpracování, 

jako je např. přímý marketing. 
 Právo podat stížnost – pokud nejste spokojen (a) s tím, jak jsou vaše osobní údaje zpracovávány 

nebo jak byla vaše stížnost vyřizována, můžete podat stížnost přímo u dozorového úřadu a u 
Ředitele. 

Jméno osoby poskytující informace: 

Datum:  

Podpis:  

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


